
                             

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  4 4 8 / 2 0 1 5  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 28 września 2015 r. 
 

 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych 

na 2015 rok.  
           

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015 r. 

poz.1045), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, 

poz. 1877, z 2015 r. poz. 238 poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 

poz. 1269, poz. 1358) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2010 r. Nr  241 poz. 1616, z 2014 r. poz. 1280) - 

Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planu wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 446/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 28 września 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2015 w zakresie zwiększenia dotacji celowych, częściowego rozdysponowania 

rezerw celowych oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów. 
 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1, 

2. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2,  

3. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3, 

4. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4, 

5. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 5, 

6. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 6,  

7. Zespołu Szkół Nr 4, 

8. Zespołu Szkół Nr 8, 

9. Gimnazjum Nr 3, 

10. Gimnazjum Nr 6, 

11. Gimnazjum Nr 7, 

12. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

 § 3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych 

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planach finansowych jednostek.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 
Przygotował: 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

Marcin Witko 

Zaopiniował  pod  względem 
prawnym: 

 



2 
 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 448/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28.09.2015 r.  

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

ZSP 1 Zadania własne i zlecone Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 4 397 781,00 4 411 181,22 -44 018,93 53 296,00 4 420 458,29 

  801     Oświata i wychowanie 4 395 449,00 4 408 849,22 -44 018,93 46 171,00 4 411 001,29 

    80101   Szkoły podstawowe 3 266 747,00 3 008 597,87 -839,93 22 397,00 3 030 154,94 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

284 507,00 345 559,22 -839,93 0,00 344 719,29 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

2 982 240,00 2 663 038,65 0,00 22 397,00 2 685 435,65 

    80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 79 659,00 79 659,00 -33 497,00 0,00 46 162,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

3 194,00 3 194,00 -1 100,00 0,00 2 094,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

76 465,00 76 465,00 -32 397,00 0,00 44 068,00 

    80104   Przedszkola 1 049 043,00 1 038 699,00 0,00 11 100,00 1 049 799,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

179 508,00 179 508,00 0,00 1 100,00 180 608,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

869 535,00 859 191,00 0,00 10 000,00 869 191,00 

    80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych i szkołach artystycznych 

0,00 281 893,35 -9 682,00 9 682,00 281 893,35 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 9 682,00 9 682,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

0,00 281 893,35 -9 682,00 0,00 272 211,35 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 2 992,00 2 992,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

0,00 0,00 0,00 2 992,00 2 992,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 332,00 2 332,00 0,00 7 125,00 9 457,00 

    85415   Pomoc materialna dla uczniów 2 332,00 2 332,00 0,00 7 125,00 9 457,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 332,00 2 332,00 0,00 7 125,00 9 457,00 

ZSP 2 Zadania własne i zlecone Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2 0,00 612 150,37 -4 163,92 20 784,86 628 771,31 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 612 150,37 -4 163,92 16 968,00 624 954,45 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 147 291,15 -69,92 0,00 147 221,23 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 147 291,15 -69,92 0,00 147 221,23 

    80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych i szkołach artystycznych 

0,00 173 264,93 -4 094,00 4 094,00 173 264,93 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 18,34 0,00 3 955,00 3 973,34 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

0,00 173 246,59 -4 094,00 0,00 169 152,59 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 139,00 139,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 291 594,29 0,00 12 874,00 304 468,29 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 180 476,29 0,00 3 900,00 184 376,29 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

0,00 111 118,00 0,00 8 974,00 120 092,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 3 816,86 3 816,86 

    85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 0,00 3 816,86 3 816,86 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 3 816,86 3 816,86 



3 
 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

ZSP 3 Zadania własne i zlecone Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3 0,00 502 910,95 -16 952,99 25 145,00 511 102,96 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 502 910,95 -16 952,99 24 470,00 510 427,96 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 424 201,65 -74,99 16 039,00 440 165,66 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 48 002,65 -74,99 0,00 47 927,66 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

0,00 376 199,00 0,00 16 039,00 392 238,00 

    80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 16 878,00 -16 878,00 0,00 0,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 856,00 -856,00 0,00 0,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

0,00 16 022,00 -16 022,00 0,00 0,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 19 359,00 0,00 839,00 20 198,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

0,00 19 359,00 0,00 839,00 20 198,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 42 472,30 0,00 7 592,00 50 064,30 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 42 472,30 0,00 4 600,00 47 072,30 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

0,00 0,00 0,00 2 992,00 2 992,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 675,00 675,00 

    85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 0,00 675,00 675,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 675,00 675,00 

ZSP 4 Zadania własne Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 4 0,00 0,00 0,00 9 130,22 9 130,22 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 5 983,00 5 983,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 5 983,00 5 983,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

0,00 0,00 0,00 5 983,00 5 983,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 3 147,22 3 147,22 

    85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 0,00 3 147,22 3 147,22 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 3 147,22 3 147,22 

ZSP 5 Zadania własne i zlecone Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 5 0,00 698 424,46 -27 244,44 29 869,50 701 049,52 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 698 424,46 -27 244,44 26 719,50 697 899,52 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 136 571,09 -541,44 26 719,50 162 749,15 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 55 002,59 -524,94 15 706,00 70 183,65 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

0,00 81 568,50 -16,50 11 013,50 92 565,50 

    80104   Przedszkola 0,00 281 928,00 -10 841,00 0,00 271 087,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

0,00 281 928,00 -10 841,00 0,00 271 087,00 

    80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 4 865,00 -4 865,00 0,00 0,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 4 865,00 -4 865,00 0,00 0,00 

    80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 6 552,00 -6 552,00 0,00 0,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 757,00 -757,00 0,00 0,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

0,00 5 795,00 -5 795,00 0,00 0,00 

    80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych i szkołach artystycznych 

0,00 268 508,37 -4 445,00 0,00 264 063,37 



4 
 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

0,00 268 508,37 -4 445,00 0,00 264 063,37 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 5 983,00 5 983,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

0,00 0,00 0,00 5 983,00 5 983,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 3 150,00 3 150,00 

    85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 0,00 3 150,00 3 150,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 3 150,00 3 150,00 

ZSP 6 Zadania własne i zlecone Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 6 0,00 1 061 821,07 -20 019,45 32 113,50 1 073 915,12 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 1 061 821,07 -20 019,45 28 288,50 1 070 090,12 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 1 042 506,57 -704,95 19 314,50 1 061 116,12 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 128 217,11 -704,95 1 267,00 128 779,16 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

0,00 909 480,00 0,00 17 985,50 927 465,50 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 4 809,46 0,00 62,00 4 871,46 

    80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 19 314,50 -19 314,50 0,00 0,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 1 267,00 -1 267,00 0,00 0,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

0,00 17 985,50 -17 985,50 0,00 0,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 62,00 -62,00 0,00 0,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 8 974,00 8 974,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

0,00 0,00 0,00 8 974,00 8 974,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 3 825,00 3 825,00 

    85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 0,00 3 825,00 3 825,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 3 825,00 3 825,00 

ZS 4 Zadania własne i zlecone Zespół Szkół Nr 4 1 433 207,00 1 510 379,04 -299,97 17 014,00 1 527 093,07 

  801     Oświata i wychowanie 1 427 983,00 1 505 155,04 -299,97 11 964,00 1 516 819,07 

    80101   Szkoły podstawowe 476 793,00 553 965,04 -299,97 0,00 553 665,07 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

476 793,00 553 965,04 -299,97 0,00 553 665,07 

    80195   Pozostała działalność 951 190,00 951 190,00 0,00 11 964,00 963 154,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

951 190,00 951 190,00 0,00 11 964,00 963 154,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 5 224,00 5 224,00 0,00 5 050,00 10 274,00 

    85415   Pomoc materialna dla uczniów 5 224,00 5 224,00 0,00 5 050,00 10 274,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 224,00 5 224,00 0,00 5 050,00 10 274,00 

ZS 8 Zadania własne i zlecone Zespół Szkół Nr 8 258 849,00 371 140,45 -434,95 22 891,99 393 597,49 

  801     Oświata i wychowanie 256 537,00 368 828,45 -434,95 20 866,99 389 260,49 

    80101   Szkoły podstawowe 114 115,00 167 568,78 -434,95 0,00 167 133,83 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

114 115,00 167 568,78 -434,95 0,00 167 133,83 

    80110   Gimnazja 75 422,00 88 021,67 0,00 274,99 88 296,66 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

75 422,00 88 021,67 0,00 274,99 88 296,66 

    80195   Pozostała działalność 67 000,00 113 238,00 0,00 20 592,00 133 830,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

67 000,00 113 238,00 0,00 17 600,00 130 838,00 



5 
 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

0,00 0,00 0,00 2 992,00 2 992,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 312,00 2 312,00 0,00 2 025,00 4 337,00 

    85415   Pomoc materialna dla uczniów 2 312,00 2 312,00 0,00 2 025,00 4 337,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 312,00 2 312,00 0,00 2 025,00 4 337,00 

G 3   Gimnazjum Nr 3 288 945,00 324 236,47 0,00 5 116,99 329 353,46 

  801     Oświata i wychowanie 284 917,00 320 208,47 0,00 4 766,99 324 975,46 

    80110   Gimnazja 284 917,00 309 370,47 0,00 274,99 309 645,46 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

284 917,00 309 370,47 0,00 274,99 309 645,46 

    80195   Pozostała działalność 0,00 10 838,00 0,00 4 492,00 15 330,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 10 838,00 0,00 1 500,00 12 338,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

0,00 0,00 0,00 2 992,00 2 992,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 028,00 4 028,00 0,00 350,00 4 378,00 

    85415   Pomoc materialna dla uczniów 4 028,00 4 028,00 0,00 350,00 4 378,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 028,00 4 028,00 0,00 350,00 4 378,00 

G 6       Gimnazjum Nr 6 2 232,00 2 232,00 0,00 4 392,00 6 624,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 2 992,00 2 992,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 2 992,00 2 992,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

0,00 0,00 0,00 2 992,00 2 992,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 232,00 2 232,00 0,00 1 400,00 3 632,00 

    85415   Pomoc materialna dla uczniów 2 232,00 2 232,00 0,00 1 400,00 3 632,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 232,00 2 232,00 0,00 1 400,00 3 632,00 

G 7   Gimnazjum Nr 7 430 322,00 478 020,74 -274,99 3 342,00 481 087,75 

  801     Oświata i wychowanie 425 546,00 473 244,74 -274,99 2 992,00 475 961,75 

    80110   Gimnazja 425 546,00 473 244,74 -274,99 0,00 472 969,75 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

425 546,00 473 244,74 -274,99 0,00 472 969,75 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 2 992,00 2 992,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

0,00 0,00 0,00 2 992,00 2 992,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 776,00 4 776,00 0,00 350,00 5 126,00 

    85415   Pomoc materialna dla uczniów 4 776,00 4 776,00 0,00 350,00 5 126,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 776,00 4 776,00 0,00 350,00 5 126,00 

MOPS   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 765 853,00 2 192 748,00 -60 000,00 104 291,00 2 237 039,00 

  852     Pomoc społeczna 1 765 853,00 2 192 748,00 -60 000,00 104 291,00 2 237 039,00 

    85204   Rodziny zastępcze 162 871,00 254 896,00 0,00 40 000,00 294 896,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

162 871,00 254 896,00 0,00 40 000,00 294 896,00 

    85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 138 490,00 1 470 983,00 -20 000,00 20 000,00 1 470 983,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

42 189,00 44 663,00 0,00 20 000,00 64 663,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1 096 301,00 1 426 320,00 -20 000,00 0,00 1 406 320,00 

    85213   
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

350 411,00 351 375,00 0,00 44 291,00 395 666,00 



6 
 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

350 411,00 351 375,00 0,00 44 291,00 395 666,00 

    85295   Pozostała działalność 114 081,00 115 494,00 -40 000,00 0,00 75 494,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

114 081,00 115 494,00 -40 000,00 0,00 75 494,00 

        Razem 8 577 189,00 12 165 244,77 -173 409,64 327 387,06 12 319 222,19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

WYDATKI - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1. 

Rozdział 80101- zwiększa się plan wydatków o kwotę 22.397,00 zł z przeznaczeniem na  

wynagrodzenia  oraz  zmniejsza się o kwotę 839,93 zł na zadania z zakresu administracji rządowej, 

przeznaczoną na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych, celem dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

 

Rozdział 80103 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 33.497,00 zł, celem dostosowania planu 

do bieżącej realizacji zadań. Środki przenosi się do rozdziałów 80101 i 80104. 

 

Rozdział 80104 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 11.100,00 zł, celem dostosowania planu do 

bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 80150 – przesuwa  się między grupami paragrafów  kwotę 9.682,00 zł, celem dostosowania 

planu wydatków do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 80195- zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.992,00 zł z przeznaczeniem na nagrody 

Prezydenta Miasta dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

 

Rozdział 85415 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 7.125,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom w 2015 r. – „Wyprawka szkolna”. 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2. 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 69,92 zł, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań związanych z wyposażeniem 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu 

zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych . 

 

Rozdział 80150 – przesuwa  się między grupami paragrafów kwotę 4.094,00 zł, celem dostosowania 

planu wydatków do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 80195- zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.874,00 zł z przeznaczeniem: 

 na nagrody Prezydenta Miasta dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej –  

8.974,00 zł, 

 zakup części do naprawy odkurzacza wodnego – 3.900,00 zł. 

 

Rozdział 85415 - wprowadza się plan wydatków bieżących na kwotę  3.816,86 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom w 2015 r. – „Wyprawka szkolna”. 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3. 

Rozdział 80101- zwiększa się plan wydatków o kwotę 16.039,00 zł z przeznaczeniem na  

wynagrodzenia  i składki od nich naliczane oraz  zmniejsza się o kwotę 74,99 zł na zadania z zakresu 

administracji rządowej, przeznaczoną na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych, celem dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

 

Rozdział 80103- zmniejsza się plan wydatków o kwotę 16.878,00 zł w związku z likwidacją oddziału 

przedszkolnego. Środki przenosi się do rozdziałów 80101 i 80148. 



8 
 

 

Rozdział 80148 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 839,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane.   

 

Rozdział 80195- zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.592,00 zł z przeznaczeniem: 

 na nagrody Prezydenta Miasta dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej –            

2.992,00 zł, 

 zakup oleju opałowego – 4.600,00 zł. 

 

Rozdział 85415 - wprowadza się plan wydatków bieżących na kwotę 675,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom w 2015 r. – „Wyprawka szkolna”. 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4. 

Rozdział 80195- zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.983,00 zł z przeznaczeniem na nagrody 

Prezydenta Miasta dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

 

Rozdział 85415 - wprowadza się plan wydatków bieżących  na  kwotę 3.147,22 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 r. – „Wyprawka szkolna”. 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 5. 

Rozdział 80101- zwiększa się plan wydatków o kwotę 26.719,50 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

oraz zmniejsza się plan o kwotę 541,44 zł, w tym: 

 na zadania z zakresu administracji rządowej o kwotę 524,94 zł  przeznaczoną  na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, 

celem dostosowania planu do przewidywanego wykonania, 

 na zadania własne o kwotę 16,50 zł, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 80104 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10.841,00 zł, którą przesuwa się do rozdziału 

80101, celem prawidłowej realizacji zadań. 

 

Rozdział 80146 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.865,00 zł, którą przesuwa się do rozdziału 

80101, celem dostosowania planu wydatków do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 80149 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6.552,00 zł, celem dostosowania do 

przewidywanego wykonania. 

 

Rozdział 80150 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.445,00 zł, celem dostosowania do 

przewidywanego wykonania. 

 

Rozdział 80195- zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.983,00 zł z przeznaczeniem na nagrody 

Prezydenta Miasta dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

 

Rozdział 85415 - wprowadza się plan wydatków bieżących na  kwotę 3.150,00  zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 r. – „Wyprawka szkolna”. 

 

 



9 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 6. 

Rozdział 80101- zwiększa się plan wydatków o kwotę 19.314,50 zł z przeznaczeniem wynagrodzenia     

i składki od nich naliczane oraz odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

oraz zmniejsza się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej o kwotę 

704,95 zł, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych, celem dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

 

Rozdział 80103- zmniejsza się plan wydatków o kwotę 19.314,50 zł w związku z likwidacją oddziału 

przedszkolnego. Środki przenosi się do rozdziału 80101. 

 

Rozdział 80195- zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.974,00 zł z przeznaczeniem na nagrody 

Prezydenta Miasta dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

 

Rozdział 85415 - wprowadza się plan wydatków bieżących na kwotę 3.825,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom w 2015 r. – „Wyprawka szkolna”. 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 4. 

Rozdział 80101- zmniejsza się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 299,97 zł, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych, celem dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

 

Rozdział 80195- zwiększa się plan wydatków o kwotę 11.964,00 zł z przeznaczeniem na nagrody 

Prezydenta Miasta  dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

 

Rozdział 85415 - wprowadza się plan wydatków bieżących na kwotę 5.050,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom w 2015 r. – „Wyprawka szkolna”. 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 8. 

Rozdział 80101- zmniejsza się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 434,95 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych, celem dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 274,99 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych, celem dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

 

Rozdział 80195- zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.592,00 zł z przeznaczeniem: 

 na nagrody Prezydenta Miasta dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej –  

2.992,00 zł, 

 zakup oleju opałowego – 17.600,00 zł. 

 

Rozdział 85415 - wprowadza się plan wydatków bieżących na  kwotę 2.025,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom w 2015 r. – „Wyprawka szkolna”. 

 



10 
 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 3. 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 274,99 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych. 

  

Rozdział 80195- zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.492,00 zł z przeznaczeniem na:  

 nagrody Prezydenta Miasta dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej – 2.992,00 zł,  

 zakup pomocy dydaktycznych w związku z jubileuszem 100 - lecia szkoły – 1.500,00 zł. 

 

Rozdział 85415 - wprowadza się plan wydatków bieżących na kwotę 350,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom w 2015 r. – „Wyprawka szkolna”. 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 6. 

Rozdział 80195- wprowadza się plan wydatków na kwotę 2.992,00 zł z przeznaczeniem na nagrody 

Prezydenta Miasta dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

 

Rozdział 85415 - wprowadza się plan wydatków bieżących na kwotę 1.400,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom w 2015 r. – „Wyprawka szkolna”. 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 7. 

Rozdział 80110 – zmniejsza się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 274,99 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych, celem dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

 

Rozdział 80195- wprowadza się plan wydatków na kwotę 2.992,00 zł z przeznaczeniem na nagrody 

Prezydenta Miasta dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

 

Rozdział 85415 - wprowadza się plan wydatków bieżących na kwotę 350,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom w 2015 r. – „Wyprawka szkolna”. 

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85204 – zwiększa sie plan wydatków bieżących o kwotę 40.000,00 zł z przeznaczeniem na  

opłacenie pobytu dzieci w pieczy zastępczej. Środki przesuwa się z rozdziału 85295. 

 

Rozdział 85212 – przesuwa się między grupami paragrafów kwotę 20.000,00 zł w planie wydatków na 

zadaniach z zakresu administracji rządowej, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 85213 – w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.251.2015 z dnia                 

28 września 2015 r. zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji 

rządowej o kwotę 44.291,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

 

Rozdział 85295 – zmniejsza się plan wydatków z tytułu prowadzenia Domu Dziennego Pobytu  

o kwotę 40.000,00 zł, którą przenosi się do rozdziału 85204, celem dostosowania planu do 

przewidywanego wykonania. 


